[image: image1.jpg]

中大工会〔2014〕83号
关于同意中山大学中法核工程技术学院
第一届工会委员会委员候选人建议名单的
批  复
中山大学中法核工程技术学院直属部门工会：

你会上报的《关于中法核工程技术学院第一届工会委员会委员候选人建议名单的请示》收悉，经研究决定，同意崔颖华、赖侃、刘洋、王丽、余展涛、张留伟（按姓氏拼音排序）为中法核工程技术学院第一届工会委员会委员候选人。工会委员会委员实行差额选举，差额为1名。
中山大学工会委员会

2014年12月16日
	中山大学工会委员会               2014年12月16日印发

PAGE
—2—